
Adminisfratia Monumentelor Si Pathmoniului Tuñsdc

. . HCGMB NR.67u14.02.2020

Anexa nr. 2.44

Bugetil insifiutilior publice finm4ate integral sau partial din veniUiñ propril

PC anul 2020

1 Total Venibifi 44.668,00 9.692,00 10.428,00 10.535,00 14.013,00

2 TOTAL VENTRJRI 00.01 44.668,00 9.692,00 10.428,00 10.535,09 14.013,90

3 VENTTURI PROPRfl 001 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

4 1. VENITURI CURENTE 00.02 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

SERVICU

7 Vcnituri din prestari do seMcii si 33 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

alto activitati

S Alto venitud din prestad do 33.59 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

servicii Si alte activitati

9 Alto venituñ din prestari de 33.50.00 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2,500,00 2.668,00

servicii si alto activitati

10 W. SUBVENTh 00.17 34.700,00 7.392,00 7.928,00 8.035,00 11.345,00

II SUB VENT!! tiE LA ALl’S 00.18 34,700,00 7.392,00 7.928,00 8.035,00 11.345,00

NWELE ALE
ADIvIINISTRATIEI PUBLICE

12 Subventii do In alto adminisiratii 43 34,700,00 7.392,00 7.928,00 8.035,00 11.345,00

13 Subventii penn-u institutii publice 43.09 22.584,00 6.251,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

14 Subventii pentru institutli publice 43.09.00 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

15 Subventh pentni institutii publice 43.19 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

destinate sectiunii do dezvollnre
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StE

16 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

destinate sectiunii de dezvoltare

17 TotaiCheithidi
44.668,00 411,00 9.692,00 10.428,00 10.535,00 14.013,00

18 C&tura, recreere si religie 67 44.668,00 411,00 9.692,00 10.428,00 10.535,00 14.013,00

19 ALte servicii in domenhle culturii, 67.50 44.668,00 411,00 9.692,00 10.428,00 10.535,00 14.013,00

recreerli Si religiel

20 AIte servicil in domeniile culmrii, 67.50.00 44.668,00 411,00 9.692,00 10.428,00 10.535,00 14.013,00

recreehi si religiei

21 TITLUL I CHELTUIEU DE 67.50.00 10 4.393,00 0,00 1.079,00 1.151,00 1.080,00 1.083,00

PERSONAL

22 Cheltuieli salariale in basil 67.50.00 10.01 4.228,00 0,00 1.055,00 1.057,00 1.056,00 1.060,00

23 Salañi tie ban 67.50.00 10.01.01 3.637,00 0,00 909,00 909,00 909,00 910,00

24 Sponni penmi condjtii de munca 67.50.00 10.0 1.05 376,00 0,00 94,00 94,00 94,00 94,00

25 AIte sporuri 67.50.00 10.01.06 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00

26 Drepturi de delegare 67.50.00 10.01.13 10,00 0,00 2,00 2,00 3,00 3,00

27 lndemnizatii de hrana 67.50.00 10.01.17 170,00 0,00 42,00 43,00 42,00 43,00

28 Alte drepturi salariale in basil 67.50.00 10.01.30 10,00 0,00 2,00 3,00 2,00 3,00

29 Cheltuieli salañale in natura 67.50.00 10.02 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

30 Vouchere de vacanta 67.50.00 10.02.06 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

31 Conthbutii 67.50.00 10.03 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00

32 Contributia asiguratode penhu 67.50.00 10.03.07 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00

munca

33 TIUUL ft BUNTJRJ SI 67.50.00 20 28.117,00 400,00 7.362,00 6.765,00 6.945,00 7.045,00

S ERVIC II

34 Bunuri si servich 67.50.00 20.01 1.833,00 0,00 512,00 433,00 433,00 455,00

35 Fumituri tie birou 67.50.00 20.01.01 50,00 0,00 12,00 13,00 12,00 13,00

36 Mateñale pentru curatenie 67.50.00 20.01.02 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

37 Incalzit, Iluminat si forth mothca 67.50.00 20.01.03 219,00 0,00 110,00 30,00 30,00 49,00

.

mu Id
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38 Apa, canal si salubñtate 67.50.00 20.01.04 34,00 0,00 9,00 8,00 9,00 8,00

39 Carburanti si lubñfianti 67.50.00 20.01.05 60,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00

40 Piese do schimb 67.50.00 20.01.06 30,00 0,00 7,00 7,00 8,00 8,00

41 Pasta, tclecomunicatii, radio, tv, 67.50.00 20.01.08 46,00 0,00 11,00 12,00 11,00 12,00

Internet

42 Materiale si prestmi do sewicil Cu 67.50.00 20.01.09 1.301,00 0,00 325,00 325,00 325,00 326,00

caracter functional

43 Alto bunuri si servicli pentm 67.50.00 20.01.30 73,00 0,00 18,00 18,00 18,00 19,00

mnfrednere si fiunctionare

44 Reparatii curente 67.50.00 20.02 230,00 0,00 50,00 50,00 50,00 80,00

45 Reparaüi curente 67.50.00 20.02.00 230,00 0,00 50,00 50,00 50,00 80,00

46 Bunuri de natun obiectelor do 67.50.00 20.05 63,00 0,00 15,00 16,00 16,00 16,00

inventar

47 Alto obiecte do inventar 67.50.00 20.05.30 63,00 0,00 15,00 16,00 16,00 16,00

48 Oeplasari, detasari, tnnsferari 67.50.00 20.06 100,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

49 Deplasad interne, detasañ, 67.50.00 20.06.01 50,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00

ansfcmri

50 Deplasari in strainatate 67.50.00 20.06.02 50,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00

51 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

52 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

53 Protectiamuncli 67.50.00 20.14 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

54 Protoctia munch 67.50.00 20.14.00 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

55 Conthbutii ale administrahel 67.50.00 20.19 12.468,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.200,00 1268,00

puMice locale Ia realizarea unor
lucrail si servicil do interes public
local, in ban unor conventii sau
confracte do asociere
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56 Contñbutii ale adminislratici 67.50.00 20.19.00 12.468,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.200,00 3.268,00

publice locale In realizarca unor

lucrari si scivicii do micros public
local, in ban unor convendi sau
coaftacte de asocicre

57 Alto chelmieli 67.50.00 20.30 13.373,00 400,00 3.785,00 3.196,00 3.196,00 3.196,00

58 Protocol si reprezentare 67.50.00 20.30.02 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

59 Pñmc do asigurare non-viata 67.50.00 20.30.03 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

60 Chiril 67.50.00 20.30.04 744,00 0,00 186,00 186,00 186,00 186,00

61 Executarea sjlita a creantelor 67.50.00 20.30.09 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00

bugetare

62 Alto chelmieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 12.567,00 400,00 3.567,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

scMcii

63 TIThUL DC ASISThNTA 67.50.00 57 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00

SOCIALA

64 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00

65 Ajutoarc sociale in numerar 67.50.00 57.02.01 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00

66 TIThU)GB ACTIVE 67.50.00 71 12.116,00 11,00 1241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

NEF1NANCIARE (71.01 +

71.02)

67 Active fixe 67.50.00 71.01 4.990,00 0,00 166,00 1.500,00 905,00 2.419,00

68 Consbtctii 67.50.00 71,01,01 2.879,00 0,00 0,00 1.000,00 500,00 1.379,00

69 Mobilier, aparatum bimtica si alto 67.50.00 71.01.03 2.071,00 0,00 166,00 500,00 405,00 1.000,00

active corporale

70 Mte active fixe 67.50.00 71.01.30 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

71 Reparatii capitale aferente 67.50.00 71.03 7.126,00 11,00 1.075,00 1.000,00 1.595,00 3.456,00

activelor fixe

72 Reparatii capitale aferente 67.50.00 71.03.00 7.126,00 11,00 1.075,00 1.000,00 1.595,00 3.456,00

acivelor uixe
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ñmclionala ecounmica

73 Titlul 3CC rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

74 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 Total Venitwi SF
32.552,00 8.451,00 7.928,00 8.035,00 8.138,00

76 TOTAL VENITURI 00.01 32.552,00 8.451,00 7.928,00 8.035,00 8.138,00

77 VENITURI PROPRII 001 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

78 I. VENInJRI CURENTE 00.02 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

79 C. VENITURINEFISCALE 00.12 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

80 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

SERWCII

81 Venituri din prestari de servicli si 33 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

alte activilati

82 Altc venituri din prestari do 33.50 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

servicii si alte activithti

83 AIte venihiri din prestari do 33.50.00 9.968,00 2.300,00 2.500,00 2.500,00 2.668,00

servicii Si alte acfivitati

84 N. SURVENTU 00.17 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

85 SUBVENTJI DE LA ALl’S 00.18 22.584,00 6.15 1,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

NIWLE ALE
ADMIMSTRATIET PUBLICS

86 Subventii do Ia alto administratii 43 22.584,00 6.15 1,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

87 Subventii pentn instiwtii publice 43.09 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

88 Subvontii pentru instituti I publice 43.09.00 22.584,00 6.151,00 5.428,00 5.535,00 5.470,00

89 Total Cheiftileli SF
32.552,00 400,00 8.451,00 7.928,00 8.035,00 3.138,00

90 Cultun, recreere si religic 67 32.552,00 400,00 8.45 1,00 7.928,00 8.035,00 8.138,00

91 Alto servicii in domeniile culhuji, 67.50 32.552,00 400,00 8.45 1,00 7.928,00 8.035,00 8.138,00

recreedi si religiel

92 AIte servicii in domeniile cultudi, 67.50.00 32.552,00 400,00 8.451,00 7.928,00 8.035,00 8.138,00

recreerii Si religiei
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93 TIUUL 1 CHELTUWLI DE 67.50.00 10 4.393,00 0,00 1.079,00 1.151,00 1.080,00 1.083,00

PERSONAL

94 Cheltuieli salañale in bard 67.50.00 10.01 4.228,00 0,00 1.055,00 1.057,00 1.056,00 1.060,00

95 Salañi debaza 67.50.00 10.01.01 3.637,00 0,00 909,00 909,00 909,00 910,00

96 Sponari penWu conditfi do munca 67.50.00 10.01.05 376.00 0,00 94,00 94,00 94,00 94,00

97 Alte sponari 67.50.00 10.01.06 25,00 0,00 6,00 6,00 6,00 7,00

98 Drcptuñ do delegare 67.50.00 10.01.13 10,00 0,00 2,00 2,00 3,00 3.00

99 Indemnizatii do brana 67.50.00 10.01.17 170,00 0,00 42,00 43,00 42,00 43,00

100 Alto dreptud salaHale inbani 67.50.00 10.01.30 10,00 0,00 2,00 3,00 2,00 3,00

101 Cheltuieli salariale in natun 67.50.00 10.02 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

102 Vouchero do vacanta 67.50.00 10.02.06 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00

103 Conthbutii 67.50.00 10.03 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00

104 Conthbutia asiguratode penthi 67.50.00 10.03.07 95,00 0,00 24,00 24,00 24,00 23,00

munca

105 TIUUL 11 BUNThU SI 67.50.00 20 28.117,00 400,00 7.362,00 6.765,00 6.945,00 7.045,00

SERVICII

106 Bunuri si scrvicii 67.50.00 20.01 1.833,00 0,00 512,00 433,00 433,00 455,00

107 Eurnituri do birou 67.50.00 20.01.01 50,00 0,00 12,00 13,00 12,00 13,00

108 Mateñale pentm curatenie 67.50.00 20.01.02 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

109 incalzit, iluminat si forth mothca 67.50.00 20.01.03 219,00 0,00 110,00 30,00 30,00 49,00

110 Apa, canal si salubritato 67.50.00 20.01.04 34,00 0,00 9,00 x,oo 9,00 8,00

111 Carbunati si lubñfianti 67.50.00 20.01.05 60,00 0,00 15,00 15,00 15,00 15,00

112 Piese do schimb 67.50.00 20.01.06 30,00 0,00 7,00 7,00 8,00 8,00

113 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.50.00 20.01.08 46,00 0,00 11,00 12,00 11,00 12,00

internet

114 Matcñale si prestari do servicii cii 67.50.00 20.0 1.09 1.301,00 0,00 325,00 325,00 325,00 326,00

canctcr fimctional
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115 Alte bunuri si sen’icii penixu 67.50.00 20.01.30 73,00 0,00 18,00 18,00 18,00 19,00

intretinere si functionare

116 Reparatii curente 67.50.00 20.02 230,00 0,00 50,00 50,00 50,00 80,00

117 Repantii curente 67.50.00 20.02.00 230,00 0,00 50,00 50,00 50,00 80,00

118 Bunuri de natura obiectelor de 67.50.00 20.05 63,00 0,00 15,00 16,00 16,00 16,00

inyentar

119 Alto obiecte do inventar 67.50.00 20.05.30 6300 0,00 15,00 16,00 16,00 16,00

120 Deplasari, detasari, nansferari 67.50.00 20.06 100,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00

121 Deplasari inteme, detasañ, 67.50.00 20.06.01 50,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00

transferari

122 Deplasari in strainatate 67.50.00 20.06.02 50,00 0,00 0,00 25,00 25.00 0,00

123 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

124 Pregatire profesionala 67.50.00 20.13.00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00

125 Protectiamuncil 67.50.00 20.14 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

126 Protectia muncH 67.50.00 20.14.00 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00

127 Connibutii ale administratiei 67.50.00 20.19 12.468,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.200,00 3.268,00

publice locale Ia realizarea unor
lucrari Si seMcii tie interes public
local, in baza unor conventli san
confracto tie asociere

128 Conthbutii ale administratici 67.50.00 20.19.00 12.468,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.200,00 3.268,00

publice locale Ia realizarea unor
lucrari si scn’icii do intcres public
local, in baza unor convantli sau
coniracte tie asociere

129 Alto cheltuieli 67.50.00 20.30 13.373,00 400,00 3.785,00 3.196,00 3.196,00 3.196,00

130 Protocol si reprezentare 67.50.00 20.30.02 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

131 Prime do asigunre non-viata 67.50.00 20.30.03 20,00 0,00 5.00 5,00 5,00 5,00

132 Chirii 67.50.00 20.30.04 744,00 0,00 186,00 186,00 186,00 186,00
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133 Executarea silita a creantelor 67.50.00 20.30.09 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00

bu go tare

134 Alto cheltuieli cu bunuri si 67.50.00 20.30.30 12.567,00 400,00 3.567,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Scwicii

135 TIThUL DC ASISThNTA 67.50.00 57 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00

SOCIALA

136 Ajutoare sociale 67.50.00 57.02 42,00 0,00 10,00 12,00 10,00 10,00

137 Ajutoare sociale in numcrar 67.50.00 57.02.01 42,00 0,00 10,00 12,00 10.00 10,QQ

138 Titlul 3CC rezeive, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

139 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 Deficitul sectiunli do fimctionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 Total Venitari SD
12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

142 TOTALVENITIJRJ 00.01 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

143 IV. SUBVENTU 00.17 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

144 SURVENTIJ DE LA ALTh 00.18 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

NWELE ALE
ADMINISTRATJEI PUBLICE

145 Subvcntii do Ia alto adminisntii 43 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

146 Subvcntii pentru institutii publice 43.19 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

destinate sectiunil do dezvoitare

147 Subventii pentru institutli publico 43.19.00 12.116,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

destinate sectiunii de dezvoltare

148 Totalcbelhilei SD
12.116,00 11,00 1241.00 2.500,00 2.500,00 5,875,00

149 Culuara, recreere si religie 67 12.116,00 11,00 3.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

150 Alto servicii in domeniile culturii, 67.50 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

recreerli Si religici

151 Alto servicii in domenlile culturji, 67.50.00 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

recreeñi si religiel

Administrafia Monumentelor Si ?athmoniului Tuñstic .020 8/9



.

mu Ici

N
iteThigetaxe

Dcnumin Indicator Total destinate Thmestul I Tñmestnil U Tdmeefrut UI Trimestnil W

fimcilonala ecanomica abn!1:Eft

152 TIThU 3H ACTIVE 67.50.00 71 12.116,00 11,00 1.241,00 2.500,00 2.500,00 5.875,00

NEFENANCIARE (71.01 +

71.02)

153 Active the 67.50.00 71.01 4.990,00 0,00 166,00 1.500,00 905,00 2.419,00

154 Consftuctii 67.50.00 71.01.01 2.879,00 0,00 0,00 1.000,00 500,00 1.379,00

155 Mobilier, apamifin bfrofica si alte 67.50.00 71.01.03 2.071,00 0,00 166,00 500,00 405,00 1.000,00

active corporate

156 Alte active fixe 67.50.00 71.01.30 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

157 Repantil capitale aferente 67.50.00 71.03 7.126,00 11,00 1.075,00 1.000,00 1.595,00 3.456,00

acthclor fixe

158 Reparatii capitate afercnte 67.50.00 71.03.00 7.126,00 11,00 1.075,00 1.000,00 1.595,00 3.456,00

activelor fixe

159 TitIul 3CC rezerve, excedeet, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

160 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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